Domus Fusserii taxetur et extimetur per carpentatores et lathomos 
expertos. Et, relacione habita, provideatur, quo in tempore, saltern in 
parte, fiat satisfacio. 

(Donum domino de Aquis factum.) — Fiat donum r. d. Glaudio de 
Aquis de sex facibus, duobus ollobostris dragie magnis, cum ypocrato 
et vino clareto, honestiori modo quo fieri poterit, civitatis parte. 

Fiant que neccessaria erunt ad artillieriam, et reparanda reparentur. 
Egregio Nanto floreni quinque persolvantur pro causis in rotulo des- 

criptis. 
(Admodiacio.) — Anno Domini m° quingentesimo undecimo, indi- 

cione décima quarta cum eodem anno sumpta et die undecima mensis 
aprilis, factis proclamacionibus debitis, in claustro Sancti Petri Gebenn., 
nobiles Petrus Versonex, Michael Nergaz et Franciscus de Leamon, 
consindici civitatis Gebenn., admodiaverunt honesto viro Jacobo de 
Putheo, presenti etc., platheam Molaris per unum annum integrum die 
crastina incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, et 
hoc precio novem florenorum auri parvi ponderis solvendorum terminis 
assuetis in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis, unacum 
dampnis etc.; promictens etc.; renuncians etc. Actum in dicto claustro, 
presentibus egregio Guigo[ne] Prepositi et JohanneVulliet, testibus etc. 

Montyon. 
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(Admodiacio.) — Anno, indicione et die quibus supra proxime, pre- 
nominati nobiles consindici admodiaverunt Colino Everbaux, presenti 
etc., platheam de Longemale per unum annum integrum die crastina 
incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, et hoc precio 
triginta solidorum solvendorum terminis assuetis in manibus receptoris 
civitatis etc., unacum dampnis etc.; promictens etc.; renuncians etc. 
Actum ubi supra, presentibus in suprascripta admodiacione descriptis. 

Montyon. 

(182) Die Martis xva aprilis. — Sindici : Burdignyn, Nergaz, Leamon ; 
— C. Chicandi, G. Roget, Bueti, Jo. Taconis, A. Gule, Borjali,Vuaram- 
bert, Richardet, Prepositi, P. Fernex, Jo. Malliardi, H.[C.J Hugonis, Jo. 
Nergaz, Nanto, de Fonte, Byollesii, Lyonardi, P. Orsieres, Pichon. 

Due claves turris existentis prope turrim Leprosorum nobili Ludovyco 
de Greriis remictantur, ut suam reponat artillieriam, hac condicione 
adjecta quod, quociens fuerit expediens, n. sindicis civitatis eas claves 
reddere debeat. 

Hospiti Humberti Bernardi clavis sere cathene affixe in domo here- 
dum Boysserii tradatur tute custodienda. 

Jovis sancta loco Veneris consilium celebretur. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus pro suis stipendiis termini